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CONTENU : Egora.fr est le portail santé dédié aux professionnels de santé. Il permet un
accès  à des informations professionnelles en continu quotidiennes ainsi qu'à
des espaces dédiés aux sites des revues du groupe GM santé. (La Revue du
Praticien,  La Revue du Praticien  médecine générale, Concours Médical,
panorama du médecin). Il permet en outre d'accéder aux plus complets des
fonds documentaires   médical francophone.

TOTAL DES VISITES DU MOIS CALENDAIRE 89 043

Dont Visites FRANCE : 78 950

NOMBRE DE VISITES ET VISITEURS PAR JOUR ET PAR SEMAINE
1- Visites hebdomadaires : total des visites sur la semaine
2- Visiteurs hebdomadaires : nombre de visiteurs dédupliqués sur la semaine
3- Rapport visites / visiteurs : nombre moyen de visites effectuées par un visiteur hebdomadaire sur la semaine

Semaine 22 VISITES1 VISITEURS2

 Rapport3

Visites/Visiteurs

1,54 16 386 10 638

 Lundi 30/05/2011 2 365  1 880 
 Mardi 31/05/2011 2 956  2 400 
 Mercredi 01/06/2011 3 426  2 785 
 Jeudi 02/06/2011 2 076  1 620 
 Vendredi 03/06/2011 2 525  2 060 
 Samedi 04/06/2011 1 560  1 223 
 Dimanche 05/06/2011 1 478  1 106 

Semaine 23 VISITES1 VISITEURS2

 Rapport3

Visites/Visiteurs

1,55 20 934 13 527

 Lundi 06/06/2011 3 583  2 897 
 Mardi 07/06/2011 3 353  2 634 
 Mercredi 08/06/2011 4 755  3 866 
 Jeudi 09/06/2011 3 690  3 008 
 Vendredi 10/06/2011 2 964  2 363 
 Samedi 11/06/2011 1 411  1 091 
 Dimanche 12/06/2011 1 178  869 

Semaine 24 VISITES1 VISITEURS2

 Rapport3

Visites/Visiteurs

1,54 18 812 12 225

 Lundi 13/06/2011 2 061  1 569 
 Mardi 14/06/2011 4 280  3 501 
 Mercredi 15/06/2011 3 838  3 126 
 Jeudi 16/06/2011 2 731  2 220 
 Vendredi 17/06/2011 3 093  2 543 
 Samedi 18/06/2011 1 504  1 160 
 Dimanche 19/06/2011 1 305  1 002 

Semaine 25 VISITES1 VISITEURS2

 Rapport3

Visites/Visiteurs

1,45 25 933 17 930

 Lundi 20/06/2011 2 420  1 871 
 Mardi 21/06/2011 3 470  2 811 
 Mercredi 22/06/2011 8 668  7 413 
 Jeudi 23/06/2011 5 476  4 622 
 Vendredi 24/06/2011 2 962  2 437 
 Samedi 25/06/2011 1 548  1 217 
 Dimanche 26/06/2011 1 389  1 084 

  VISITES1 VISITEURS2

Rapport3

Visites/Visiteurs

   

 Lundi 27/06/2011 2 233  1 760 
 Mardi 28/06/2011 4 168  3 484 
 Mercredi 29/06/2011 3 304  2 736 
 Jeudi 30/06/2011 2 594  2 120 
       
       
       

NOMBRE MOYEN DE VISITES PAR JOUR NOMME SUR LA PERIODE DE REFERENCE (Semaines 22 à 25)

  TOTAL MOYENNE LUNDI-VENDREDI
 Lundi 10 429  2 607 

3 535
 Mardi 14 059  3 515 
 Mercredi 20 687  5 172 
 Jeudi 13 973  3 493 
 Vendredi 11 544  2 886 
  SAMEDI-DIMANCHE
 Samedi 6 023  1 506  1 422
 Dimanche 5 350  1 338 

MOYENNE PAR SEMAINE SUR LA PERIODE DE REFERENCE (Semaines 22 à 25)

 MOYENNE SEMAINE
 VISITES 20 516 
 VISITEURS 13 580 

MOYENNE PAR JOUR SUR LE MOIS CALENDAIRE

 MOYENNE JOUR
 VISITES 2 968 
 VISITEURS 2 407 
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VISITES MENSUELLES : RAPPEL DES RESULTATS DES 12 DERNIERS MOIS

 Juin 2010 57 649 
 Juillet 2010 62 096 
 Août 2010 48 818 
 Septembre 2010 86 906 
 Octobre 2010 92 091 
 Novembre 2010 92 964 
 Décembre 2010 82 589 
 Janvier 2011 93 928 
 Février 2011 96 285 
 Mars 2011 92 507 
 Avril 2011 78 066 
 Mai 2011 91 895 
 Juin 2011 89 043 

VISITEURS HEBDOMADAIRES : RAPPEL DES RESULTATS DES 52 DERNIERES SEMAINES :
de la semaine 22 (2010) à la semaine 25 (2011)

 26 2010 9 540 
 27 2010 9 864 
 28 2010 9 284 
 29 2010 9 193 
 30 2010 9 613 
 31 2010 4 642 
 32 2010 5 518 
 33 2010 9 623 
 34 2010 8 550 
 35 2010 11 104 
 36 2010 12 388 
 37 2010 12 684 
 38 2010 15 154 

 39 2010 12 479 
 40 2010 15 030 
 41 2010 12 580 
 42 2010 16 158 
 43 2010 12 828 
 44 2010 12 057 
 45 2010 12 117 
 46 2010 14 249 
 47 2010 16 828 
 48 2010 15 585 
 49 2010 13 786 
 50 2010 12 878 
 51 2010 8 763 

 52 2010 8 785 
 1 2011 11 145 
 2 2011 13 851 
 3 2011 13 876 
 4 2011 16 512 
 5 2011 21 198 
 6 2011 15 179 
 7 2011 12 788 
 8 2011 15 198 
 9 2011 12 004 
 10 2011 13 918 
 11 2011 13 059 
 12 2011 14 171 

 13 2011 12 668 
 14 2011 12 901 
 15 2011 12 717 
 16 2011 11 775 
 17 2011 10 055 
 18 2011 18 525 
 19 2011 13 092 
 20 2011 11 808 
 21 2011 11 896 
 22 2011 10 638 
 23 2011 13 527 
 24 2011 12 225 
 25 2011 17 930 

DOMAINES : 217.195.20.3, egora-doc.fr, egora-fmc.fr, egora.com, egora.fr, egora.net, egoradoc.fr, larevuedupraticien.fr

DEFINITIONS :
Une Visite : Acte de consultation d’une ou d’un ensemble de pages identifiées, d’un ou plusieurs sites web, effectué par un poste informatique connecté. Une absence de consultation de nouvelles pages sur ce
site web dans un délai excédant 30 minutes vaut pour fin de la visite.

Un Visiteur : ou Internaute est l'identification d'un Navigateur unique Français et Etranger, sans distinction de lieu de connexion (domicile, bureau et autres lieux), déterminé par un cookie, dé-dupliqué sur la
période.

OBSERVATIONS EVENTUELLES - BUREAU NUMERIQUE :

Le Bureau OJD Numérique a contrôlé la fréquentation du site web en accord avec la procédure définie par son Règlement d'Application pour la certification des sites web.
A l'issue de ce contrôle, il apparaît que les chiffres de fréquentation déclarés par le site web traduisent une réalité également constatée par le contrôle, et ne révèlent pas d'anomalie dans la mesure.

Fait à Paris, le 04/07/2011

 
Patrick BARTEMENT
Directeur Général Membre fondateur de l'"International Federation of Audit Bureaux of Circulations"
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ANNEXE AU PROCES VERBAL
PAGES VUES

publiées sous la responsabilité de l'éditeur
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Site sans refresh

DEFINITION :

Page Vue :
Téléchargement complet d’une page sur le poste connecté d'un visiteur identifié dans le
cadre d'une visite.

1- Nombre moyen de Pages Vues lors d'une Visite

TOTAL DES PAGES VUES DU MOIS CALENDAIRE 304 370

RAPPORT PAGES VUES / VISITES 1 3,42

NOMBRE DE PAGES VUES PAR JOUR ET PAR SEMAINE

Semaine 22 PAGES VUES
62 082

 Lundi 30/05/2011 9 244 
 Mardi 31/05/2011 10 370 
 Mercredi 01/06/2011 13 198 
 Jeudi 02/06/2011 8 337 
 Vendredi 03/06/2011 8 475 
 Samedi 04/06/2011 5 832 
 Dimanche 05/06/2011 6 626 

Semaine 23 PAGES VUES
70 195

 Lundi 06/06/2011 11 574 
 Mardi 07/06/2011 12 365 
 Mercredi 08/06/2011 14 489 
 Jeudi 09/06/2011 12 590 
 Vendredi 10/06/2011 9 544 
 Samedi 11/06/2011 4 788 
 Dimanche 12/06/2011 4 845 

Semaine 24 PAGES VUES
64 136

 Lundi 13/06/2011 8 149 
 Mardi 14/06/2011 13 430 
 Mercredi 15/06/2011 12 439 
 Jeudi 16/06/2011 8 864 
 Vendredi 17/06/2011 9 416 
 Samedi 18/06/2011 5 525 
 Dimanche 19/06/2011 6 313 

Semaine 25 PAGES VUES
87 718

 Lundi 20/06/2011 8 535 
 Mardi 21/06/2011 12 441 
 Mercredi 22/06/2011 28 146 
 Jeudi 23/06/2011 17 478 
 Vendredi 24/06/2011 9 839 
 Samedi 25/06/2011 5 897 
 Dimanche 26/06/2011 5 382 

PAGES VUES

 Lundi 27/06/2011 8 668 
 Mardi 28/06/2011 12 398 
 Mercredi 29/06/2011 9 436 
 Jeudi 30/06/2011 9 351 
     
     
     

NOMBRE MOYEN DE PAGES VUES SUR LA PERIODE DE REFERENCE (Semaines 22 à 25)

  TOTAL MOYENNE LUNDI-VENDREDI
 Lundi 37 502  9 376 

11 946
 Mardi 48 606  12 152 
 Mercredi 68 272  17 068 
 Jeudi 47 269  11 817 
 Vendredi 37 274  9 319 
  SAMEDI-DIMANCHE
 Samedi 22 042  5 511  5 652
 Dimanche 23 166  5 792 

MOYENNE PAR SEMAINE SUR LA PERIODE DE REFERENCE (Semaines 22 à 25)

 MOYENNE SEMAINE
 PAGES VUES 71 033 

MOYENNE PAR JOUR SUR LE MOIS CALENDAIRE

 MOYENNE JOUR
 PAGES VUES 10 146 

PAGES VUES MENSUELLES : RAPPEL DES RESULTATS DES 12 DERNIERS MOIS :

 Juin 2010 201 497 
 Juillet 2010 287 625 
 Août 2010 236 672 
 Septembre 2010 415 046 
 Octobre 2010 425 713 
 Novembre 2010 412 464 
 Décembre 2010 357 028 
 Janvier 2011 407 855 
 Février 2011 395 816 
 Mars 2011 390 677 
 Avril 2011 299 669 
 Mai 2011 337 701 
 Juin 2011 304 370 
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